Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés AmEmHAGHO
Univerzitetske Bolnicke i Klinic¢ke Sluzbe Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés — Universitetski Klinicki Centar Kosova
University Clinical Center of Kosovo.

Daté 30.04.2026

N& mbéshtetje t& nenit 18 & Rregullores (QRK) — Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népungsve t& Shérbimit Publik né Sektorin
e Shéndetésisé, Sektori i Personelit t& QKUK-s&, publikon kété:

NJOFTIM

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret ¢ Konkursit Publik me nr. prot. 2292 t& datés 09.03.2026, njoftohen se pé&r datén 04.05.2026,
duke filluar nga ora 10:00 n& Sallén ¢ Takimeve né Administratén Qendrore t&8 SHSKUK-sé& / QKUK -s& do t& mbahet testi me shkrim.

Nr. | Emri dhe mbiemri | Pozita Institucioni
1. | Halil Cenaj | Pér Drejtor t& SHPTA-s8 QKUK
2. | Brseka Berani | Pér Drejtor t& SHPTA-sé _
3. | Pajtim Demaj | Pér Drejtor t&8 SHPTA-s&
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